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大会 試合時間 部 チ ー ム 名 チ ー ム 名 主 審

　 　9:00

　 10:30

　 12:00

　 13:30

上京 15:00 Ａ 翔鸞少年野球クラブ 新 町 ア ニ マ ル 桜 川 新町ア 翔鸞少

平成２６年５月２６日　掲載

平 成 ２ ６ 年 度 上 京 リ ー グ 前 期

試 合 日 平成２６年５月３１日（土）

試 合 日 程 並 び に 審 判 割 当 表

審判服は白カッターでお願いします。

得点 塁 審

※用具は新町アニマルで用意して下さい。

無

午後 無

試 合 会 場 宝ヶ池グラウンド　Ｃ面

本 部 当 番
午前
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